
Pachet conserve legume fructe

I.D.: 95012736

Data publicarii	20.03.24	Coduri CPV	15330000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 63.342,89 RON - 63.342,89 RON

Descriere: Ardei copt buc 230 13,03 2996,90 Castraveti in otet 720 gr. buc 310 8,95 2774,50 Ciuperci taiate 750gr buc 100 17,61 1761,00 Compot ananas 450gr buc 100 12,91 1291,00 Compot caise buc 60 15,50 930,28 Compot piersici 720gr buc 80 13,94 1115,20 Dulceata de visine buc 50 14,95 747,50 Dulceata de capsuni buc 50 16,31 815,50 Fasole verde 720 gr. buc 200 8,81 1762,00 Gem 420 gr buc 100 11,10 1110,00 Gogosari in otet 720 gr buc 190 10,99 2088,10 Mazare boabe 720gr. buc 650 14,68 9542,00 Pasta tomate 720gr 28% buc 700 21,99 15393,00 Rosii in bulion 400 gr. buc 800 5,96 4768,00 Sfecla rosie cuburi 720 buc 280 8,72 2441,60 Suc rosii Mutti buc 720 15,14 10900,80 Zarzavat ciorba 720 ml buc 320 9,08 2905,60
